
 

 

 

 

 

Nr. Prot. …                                  Tiranë, më ______ 08. 2018 

 

Lënda: Procedurat e zhvillimit të Konkursit të Pranimeve 2018 në Fakultetin e Muzikës  

(22 - 26 Gusht   2018) 

 

KALENDARI DHE AMBJENTET  

E  

KONKURSIT TË PRANIMEVE  

2018-2019 

                   M I R A T O H E T 

                  Prof.  Dr. Isak Shehu 

                   Dekan i FM 

E Mërkurë, 22. 08. 2018 

Nr.  Ora Salla 

1.  SOLFEZH (KMDP) 9.00-10.30 Lektorium 

2.  

HARMONI  ( Piano, Harqe Kitarë, 

Fizarmonikë, Frymë 9.00-10.30 Studio Nr.10 

3.  HARMONI (KMDP) 11.00-12.30 Studio Nr.10 

4.  

SOLFEZH (Piano, Harqe, Kitarë, Frymë 

Fisarmonikë 11.00-12.30 

Lektorium 

5.  SOLFEZH               (Kanto me gojë) 9.00 Salla e Pedagogeve 

6.  SOLFEZH               (Kanto me shkrim) 17.00-18.30 Lektorim 

 

E  Enjte, 23. 08. 2018 

Nr. Programi i studimit Ora Salla 

1.  MUZIKOLOGJI  10.00 Lektorium 

2.  PIANO   09.00 Salla e Koncerteve 

3.  VIOLONÇEL  09.00 Salla e Pedagogëve 

4.  VIOLË   10.00 Salla e Pedagogëve 

5.  KONTRABAS  11.00 Salla e Pedagogëve 

6.  DIRIGJIM  09.00 Salla Çesk Zadeja 

7.  KITARË  17.00 Salla e Pedagogëve 

 



 

 

 

 

E Premte, 24. 08. 2018 

Nr. Programi i studimit Ora Salla 

1.  KORNO  08.30 Salla e Pedagogëve 

2.  TROMBON 09.00 Salla e Pedagogëve 

3.  KLARINETË, FAGOT, OBOE  09.00 Çesk Zadeja 

4.  KOMPOZICION ME SHKRIM ME GOJË  8.00 Kati II dhe III 

5.  FIZARMONIKË KLASIKE  08.30 Lektorium 

6.  PEDAGOGJI  10.00 Lektorium 

7.  VIOLINË  10.00 Salla e Pedagogëve 

8.  FLAUT  17.00 Salla e Pedagogëve 

 

E Shtunë, 25. 08. 2018 

Nr. Programi i studimit Ora Salla 

1.  KANTO  10.00 Çesk Zadeja 

 

Shënim: Kandidatët do të paraqiten në konkurs me një vërtetim të lëshuar nga Sekretaria e FM, si 

dhe me dokument identifikimi. 

 

 

Përgjegjës i Njësisë Bazë      Zv.Dekane 

Prof. Arben Llozi                           Prof. Asoc. Kristina Laço 

Prof. Asoc. Dorian Çene 

Prof.Asoc. Kastriot Tusha 

 

 


